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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2016-00085

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Sandra Milena Laverde 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto por 

el Artículo 521 del C.P.C., 

Obligación número 4481850002842837

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jun-15 19,37% 0,02421 $ 1.189.198 2,421% 28.793,46$                                    

jul-15 19,26% 0,02408 $ 1.189.198 2,408% 28.629,94$                                    

ago-15 19,26% 0,02408 $ 1.189.198 2,408% 28.629,94$                                    

sep-15 19,26% 0,02408 $ 1.189.198 2,408% 28.629,94$                                    

oct-15 19,33% 0,02416 $ 1.189.198 2,416% 28.734,00$                                    

nov-15 19,33% 0,02416 $ 1.189.198 2,416% 28.734,00$                                    

dic-15 19,33% 0,02416 $ 1.189.198 2,416% 28.734,00$                                    

ene-16 19,68% 0,02460 $ 1.189.198 2,460% 29.254,27$                                    

feb-16 19,68% 0,02460 $ 1.189.198 2,460% 29.254,27$                                    

mar-16 19,68% 0,02460 $ 1.189.198 2,460% 29.254,27$                                    

abr-16 20,54% 0,02568 $ 1.189.198 2,568% 30.532,66$                                    

may-16 20,54% 0,02568 $ 1.189.198 2,568% 30.532,66$                                    

jun-16 20,54% 0,02568 $ 1.189.198 2,568% 30.532,66$                                    

jul-16 21,34% 0,02668 $ 1.189.198 2,668% 31.721,86$                                    

ago-16 21,34% 0,02668 $ 1.189.198 2,668% 31.721,86$                                    

sep-16 21,34% 0,02668 $ 1.189.198 2,668% 31.721,86$                                    

oct-16 21,99% 0,02749 $ 1.189.198 2,749% 32.688,08$                                    

nov-16 21,99% 0,02749 $ 1.189.198 2,749% 32.688,08$                                    

dic-16 21,99% 0,02749 $ 1.189.198 2,749% 32.688,08$                                    

ene-17 22,34% 0,02793 $ 1.189.198 2,793% 33.208,35$                                    

feb-17 22,34% 0,02793 $ 1.189.198 2,793% 33.208,35$                                    

mar-17 22,34% 0,02793 $ 1.189.198 2,793% 33.208,35$                                    

abr-17 22,33% 0,02791 $ 1.189.198 2,791% 33.193,49$                                    

may-17 22,33% 0,02791 $ 1.189.198 2,791% 33.193,49$                                    

jun-17 22,33% 0,02791 $ 1.189.198 2,791% 33.193,49$                                    

jul-17 21,98% 0,02748 $ 1.189.198 2,748% 32.673,22$                                    

ago-17 21,98% 0,02748 $ 1.189.198 2,748% 32.673,22$                                    

sep-17 21,98% 0,02748 $ 1.189.198 2,748% 32.673,22$                                    

oct-17 21,15% 0,02644 $ 1.189.198 2,644% 31.439,42$                                    

nov-17 20,96% 0,02620 $ 1.189.198 2,620% 31.156,99$                                    

dic-17 20,77% 0,02596 $ 1.189.198 2,596% 30.874,55$                                    

ene-18 20,69% 0,02586 $ 1.189.198 2,586% 30.755,63$                                    

feb-18 21,01% 0,02626 $ 1.189.198 2,626% 31.231,31$                                    

mar-18 20,68% 0,02585 $ 1.189.198 2,585% 30.740,77$                                    

abr-18 20,48% 0,02560 $ 1.189.198 2,560% 30.443,47$                                    

may-18 20,44% 0,02555 $ 1.189.198 2,555% 30.384,01$                                    

jun-18 20,28% 0,02535 $ 1.189.198 2,535% 30.146,17$                                    

jul-18 20,03% 0,02504 $ 1.189.198 2,504% 29.774,54$                                    

ago-18 19,94% 0,02493 $ 1.189.198 2,493% 29.640,76$                                    

sep-18 19,81% 0,02476 $ 1.189.198 2,476% 29.447,52$                                    

oct-18 19,63% 0,02454 $ 1.189.198 2,454% 29.179,95$                                    

nov-18 19,63% 0,02454 $ 1.189.198 2,454% 29.179,95$                                    

dic-18 19,40% 0,02425 $ 1.189.198 2,425% 28.838,05$                                    

ene-19 19,16% 0,02395 $ 1.189.198 2,395% 28.481,29$                                    

feb-19 19,70% 0,02463 $ 1.189.198 2,463% 29.284,00$                                    

mar-19 19,37% 0,02421 $ 1.189.198 2,421% 28.793,46$                                    

abr-19 19,32% 0,02415 $ 1.189.198 2,415% 28.719,13$                                    

may-19 19,34% 0,02418 $ 1.189.198 2,418% 28.748,86$                                    

jun-19 19,30% 0,02413 $ 1.189.198 2,413% 28.689,40$                                    

jul-19 18,28% 0,02285 $ 1.189.198 2,285% 27.173,17$                                    

ago-19 19,32% 0,02415 $ 1.189.198 2,415% 28.719,13$                                    

sep-19 19,32% 0,02415 $ 1.189.198 2,415% 28.719,13$                                    



oct-19 19,10% 0,02388 $ 1.189.198 2,388% 28.392,10$                                    

nov-19 19,03% 0,02379 $ 1.189.198 2,379% 28.288,05$                                    

dic-19 18,91% 0,02364 $ 1.189.198 2,364% 28.109,67$                                    

ene-20 18,77% 0,02346 $ 1.189.198 2,346% 27.901,56$                                    

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.189.198 2,383% 28.332,64$                                    

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.189.198 2,369% 28.169,13$                                    

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.189.198 2,336% 27.782,64$                                    

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.189.198 2,274% 27.039,39$                                    

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.189.198 2,265% 26.935,33$                                    

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.189.198 2,265% 26.935,33$                                    

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.189.198 2,286% 27.188,04$                                    

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.189.198 2,294% 27.277,23$                                    

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.189.198 2,261% 26.890,74$                                    

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.189.198 2,230% 26.519,12$                                    

dic-20 17,46% 0,02183 $ 1.189.198 2,183% 25.954,25$                                    

ene-21 17,32% 0,02165 $ 1.189.198 2,165% 25.746,14$                                    

feb-21 17,54% 0,02193 $ 1.189.198 2,193% 26.073,17$                                    

mar-21 17,41% 0,02176 $ 1.189.198 2,176% 25.879,92$                                    

abr-21 17,31% 0,02164 $ 1.189.198 2,164% 25.731,27$                                    

may-21 17,22% 0,02153 $ 1.189.198 2,153% 25.597,49$                                    

jun-21 17,21% 0,02151 $ 1.189.198 2,151% 25.582,62$                                    

jul-21 17,18% 0,02148 $ 1.189.198 2,148% 25.538,03$                                    

ago-21 17,24% 0,02155 $ 1.189.198 2,155% 25.627,22$                                    

sep-21 17,19% 0,02149 $ 1.189.198 2,149% 25.552,89$                                    

TOTAL INTERESES MORATORIOS 2.224.305,67$                               

CAPITAL 1.189.198,00$                               

INTERESES CORRIENTES 61.229$                                         

INTERESES MORATORIOS 2.224.305,67$                               

TOTAL 3.474.732,67$                              

SON: TRES MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Obligación número 725009700106566

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jul-15 19,26% 0,02408 $ 8.569.577 2,408% 206.312,57$                                  

ago-15 19,26% 0,02408 $ 8.569.577 2,408% 206.312,57$                                  

sep-15 19,26% 0,02408 $ 8.569.577 2,408% 206.312,57$                                  

oct-15 19,33% 0,02416 $ 8.569.577 2,416% 207.062,40$                                  

nov-15 19,33% 0,02416 $ 8.569.577 2,416% 207.062,40$                                  

dic-15 19,33% 0,02416 $ 8.569.577 2,416% 207.062,40$                                  

ene-16 19,68% 0,02460 $ 8.569.577 2,460% 210.811,59$                                  

feb-16 19,68% 0,02460 $ 8.569.577 2,460% 210.811,59$                                  

mar-16 19,68% 0,02460 $ 8.569.577 2,460% 210.811,59$                                  

abr-16 20,54% 0,02568 $ 8.569.577 2,568% 220.023,89$                                  

may-16 20,54% 0,02568 $ 8.569.577 2,568% 220.023,89$                                  

jun-16 20,54% 0,02568 $ 8.569.577 2,568% 220.023,89$                                  

jul-16 21,34% 0,02668 $ 8.569.577 2,668% 228.593,47$                                  

ago-16 21,34% 0,02668 $ 8.569.577 2,668% 228.593,47$                                  

sep-16 21,34% 0,02668 $ 8.569.577 2,668% 228.593,47$                                  

oct-16 21,99% 0,02749 $ 8.569.577 2,749% 235.556,25$                                  

nov-16 21,99% 0,02749 $ 8.569.577 2,749% 235.556,25$                                  

dic-16 21,99% 0,02749 $ 8.569.577 2,749% 235.556,25$                                  

ene-17 22,34% 0,02793 $ 8.569.577 2,793% 239.305,44$                                  

feb-17 22,34% 0,02793 $ 8.569.577 2,793% 239.305,44$                                  

mar-17 22,34% 0,02793 $ 8.569.577 2,793% 239.305,44$                                  

abr-17 22,33% 0,02791 $ 8.569.577 2,791% 239.198,32$                                  

may-17 22,33% 0,02791 $ 8.569.577 2,791% 239.198,32$                                  

jun-17 22,33% 0,02791 $ 8.569.577 2,791% 239.198,32$                                  

jul-17 21,98% 0,02748 $ 8.569.577 2,748% 235.449,13$                                  

ago-17 21,98% 0,02748 $ 8.569.577 2,748% 235.449,13$                                  

sep-17 21,98% 0,02748 $ 8.569.577 2,748% 235.449,13$                                  

oct-17 21,15% 0,02644 $ 8.569.577 2,644% 226.558,19$                                  

nov-17 20,96% 0,02620 $ 8.569.577 2,620% 224.522,92$                                  

dic-17 20,77% 0,02596 $ 8.569.577 2,596% 222.487,64$                                  

ene-18 20,69% 0,02586 $ 8.569.577 2,586% 221.630,69$                                  

feb-18 21,01% 0,02626 $ 8.569.577 2,626% 225.058,52$                                  



mar-18 20,68% 0,02585 $ 8.569.577 2,585% 221.523,57$                                  

abr-18 20,48% 0,02560 $ 8.569.577 2,560% 219.381,17$                                  

may-18 20,44% 0,02555 $ 8.569.577 2,555% 218.952,69$                                  

jun-18 20,28% 0,02535 $ 8.569.577 2,535% 217.238,78$                                  

jul-18 20,03% 0,02504 $ 8.569.577 2,504% 214.560,78$                                  

ago-18 19,94% 0,02493 $ 8.569.577 2,493% 213.596,71$                                  

sep-18 19,81% 0,02476 $ 8.569.577 2,476% 212.204,15$                                  

oct-18 19,63% 0,02454 $ 8.569.577 2,454% 210.276,00$                                  

nov-18 19,63% 0,02454 $ 8.569.577 2,454% 210.276,00$                                  

dic-18 19,40% 0,02425 $ 8.569.577 2,425% 207.812,24$                                  

ene-19 19,16% 0,02395 $ 8.569.577 2,395% 205.241,37$                                  

feb-19 19,70% 0,02463 $ 8.569.577 2,463% 211.025,83$                                  

mar-19 19,37% 0,02421 $ 8.569.577 2,421% 207.490,88$                                  

abr-19 19,32% 0,02415 $ 8.569.577 2,415% 206.955,28$                                  

may-19 19,34% 0,02418 $ 8.569.577 2,418% 207.169,52$                                  

jun-19 19,30% 0,02413 $ 8.569.577 2,413% 206.741,05$                                  

jul-19 18,28% 0,02285 $ 8.569.577 2,285% 195.814,83$                                  

ago-19 19,32% 0,02415 $ 8.569.577 2,415% 206.955,28$                                  

sep-19 19,32% 0,02415 $ 8.569.577 2,415% 206.955,28$                                  

oct-19 19,10% 0,02388 $ 8.569.577 2,388% 204.598,65$                                  

nov-19 19,03% 0,02379 $ 8.569.577 2,379% 203.848,81$                                  

dic-19 18,91% 0,02364 $ 8.569.577 2,364% 202.563,38$                                  

ene-20 18,77% 0,02346 $ 8.569.577 2,346% 201.063,70$                                  

feb-20 19,06% 0,02383 $ 8.569.577 2,383% 204.170,17$                                  

mar-20 18,95% 0,02369 $ 8.569.577 2,369% 202.991,86$                                  

abr-20 18,69% 0,02336 $ 8.569.577 2,336% 200.206,74$                                  

may-20 18,19% 0,02274 $ 8.569.577 2,274% 194.850,76$                                  

jun-20 18,12% 0,02265 $ 8.569.577 2,265% 194.100,92$                                  

jul-20 18,12% 0,02265 $ 8.569.577 2,265% 194.100,92$                                  

ago-20 18,29% 0,02286 $ 8.569.577 2,286% 195.921,95$                                  

sep-20 18,35% 0,02294 $ 8.569.577 2,294% 196.564,67$                                  

oct-20 18,09% 0,02261 $ 8.569.577 2,261% 193.779,56$                                  

nov-20 17,84% 0,02230 $ 8.569.577 2,230% 191.101,57$                                  

dic-20 17,46% 0,02183 $ 8.569.577 2,183% 187.031,02$                                  

ene-21 17,32% 0,02165 $ 8.569.577 2,165% 185.531,34$                                  

feb-21 17,54% 0,02193 $ 8.569.577 2,193% 187.887,98$                                  

mar-21 17,41% 0,02176 $ 8.569.577 2,176% 186.495,42$                                  

abr-21 17,31% 0,02164 $ 8.569.577 2,164% 185.424,22$                                  

may-21 17,22% 0,02153 $ 8.569.577 2,153% 184.460,14$                                  

jun-21 17,21% 0,02151 $ 8.569.577 2,151% 184.353,03$                                  

jul-21 17,18% 0,02148 $ 8.569.577 2,148% 184.031,67$                                  

ago-21 17,24% 0,02155 $ 8.569.577 2,155% 184.674,38$                                  

sep-21 17,19% 0,02149 $ 8.569.577 2,149% 184.138,79$                                  

TOTAL INTERESES MORATORIOS 15.821.260,18$                             

CAPITAL 8.569.577,00$                               

INTERESES CORRIENTES 656.801$                                       

INTERESES MORATORIOS 15.821.260,18$                             

TOTAL 25.047.638,18$                            

SON: VEINTICINCO MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON

DIECIOCHO CENTAVOS M/CTE

Obligación número 725009700092327

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-15 19,26% 0,02408 $ 5.584.352 2,408% 134.443,27$                                  

oct-15 19,33% 0,02416 $ 5.584.352 2,416% 134.931,91$                                  

nov-15 19,33% 0,02416 $ 5.584.352 2,416% 134.931,91$                                  

dic-15 19,33% 0,02416 $ 5.584.352 2,416% 134.931,91$                                  

ene-16 19,68% 0,02460 $ 5.584.352 2,460% 137.375,06$                                  

feb-16 19,68% 0,02460 $ 5.584.352 2,460% 137.375,06$                                  

mar-16 19,68% 0,02460 $ 5.584.352 2,460% 137.375,06$                                  

abr-16 20,54% 0,02568 $ 5.584.352 2,568% 143.378,24$                                  

may-16 20,54% 0,02568 $ 5.584.352 2,568% 143.378,24$                                  

jun-16 20,54% 0,02568 $ 5.584.352 2,568% 143.378,24$                                  

jul-16 21,34% 0,02668 $ 5.584.352 2,668% 148.962,59$                                  

ago-16 21,34% 0,02668 $ 5.584.352 2,668% 148.962,59$                                  

sep-16 21,34% 0,02668 $ 5.584.352 2,668% 148.962,59$                                  



oct-16 21,99% 0,02749 $ 5.584.352 2,749% 153.499,88$                                  

nov-16 21,99% 0,02749 $ 5.584.352 2,749% 153.499,88$                                  

dic-16 21,99% 0,02749 $ 5.584.352 2,749% 153.499,88$                                  

ene-17 22,34% 0,02793 $ 5.584.352 2,793% 155.943,03$                                  

feb-17 22,34% 0,02793 $ 5.584.352 2,793% 155.943,03$                                  

mar-17 22,34% 0,02793 $ 5.584.352 2,793% 155.943,03$                                  

abr-17 22,33% 0,02791 $ 5.584.352 2,791% 155.873,23$                                  

may-17 22,33% 0,02791 $ 5.584.352 2,791% 155.873,23$                                  

jun-17 22,33% 0,02791 $ 5.584.352 2,791% 155.873,23$                                  

jul-17 21,98% 0,02748 $ 5.584.352 2,748% 153.430,07$                                  

ago-17 21,98% 0,02748 $ 5.584.352 2,748% 153.430,07$                                  

sep-17 21,98% 0,02748 $ 5.584.352 2,748% 153.430,07$                                  

oct-17 21,15% 0,02644 $ 5.584.352 2,644% 147.636,31$                                  

nov-17 20,96% 0,02620 $ 5.584.352 2,620% 146.310,02$                                  

dic-17 20,77% 0,02596 $ 5.584.352 2,596% 144.983,74$                                  

ene-18 20,69% 0,02586 $ 5.584.352 2,586% 144.425,30$                                  

feb-18 21,01% 0,02626 $ 5.584.352 2,626% 146.659,04$                                  

mar-18 20,68% 0,02585 $ 5.584.352 2,585% 144.355,50$                                  

abr-18 20,48% 0,02560 $ 5.584.352 2,560% 142.959,41$                                  

may-18 20,44% 0,02555 $ 5.584.352 2,555% 142.680,19$                                  

jun-18 20,28% 0,02535 $ 5.584.352 2,535% 141.563,32$                                  

jul-18 20,03% 0,02504 $ 5.584.352 2,504% 139.818,21$                                  

ago-18 19,94% 0,02493 $ 5.584.352 2,493% 139.189,97$                                  

sep-18 19,81% 0,02476 $ 5.584.352 2,476% 138.282,52$                                  

oct-18 19,63% 0,02454 $ 5.584.352 2,454% 137.026,04$                                  

nov-18 19,63% 0,02454 $ 5.584.352 2,454% 137.026,04$                                  

dic-18 19,40% 0,02425 $ 5.584.352 2,425% 135.420,54$                                  

ene-19 19,16% 0,02395 $ 5.584.352 2,395% 133.745,23$                                  

feb-19 19,70% 0,02463 $ 5.584.352 2,463% 137.514,67$                                  

mar-19 19,37% 0,02421 $ 5.584.352 2,421% 135.211,12$                                  

abr-19 19,32% 0,02415 $ 5.584.352 2,415% 134.862,10$                                  

may-19 19,34% 0,02418 $ 5.584.352 2,418% 135.001,71$                                  

jun-19 19,30% 0,02413 $ 5.584.352 2,413% 134.722,49$                                  

jul-19 18,28% 0,02285 $ 5.584.352 2,285% 127.602,44$                                  

ago-19 19,32% 0,02415 $ 5.584.352 2,415% 134.862,10$                                  

sep-19 19,32% 0,02415 $ 5.584.352 2,415% 134.862,10$                                  

oct-19 19,10% 0,02388 $ 5.584.352 2,388% 133.326,40$                                  

nov-19 19,03% 0,02379 $ 5.584.352 2,379% 132.837,77$                                  

dic-19 18,91% 0,02364 $ 5.584.352 2,364% 132.000,12$                                  

ene-20 18,77% 0,02346 $ 5.584.352 2,346% 131.022,86$                                  

feb-20 19,06% 0,02383 $ 5.584.352 2,383% 133.047,19$                                  

mar-20 18,95% 0,02369 $ 5.584.352 2,369% 132.279,34$                                  

abr-20 18,69% 0,02336 $ 5.584.352 2,336% 130.464,42$                                  

may-20 18,19% 0,02274 $ 5.584.352 2,274% 126.974,20$                                  

jun-20 18,12% 0,02265 $ 5.584.352 2,265% 126.485,57$                                  

jul-20 18,12% 0,02265 $ 5.584.352 2,265% 126.485,57$                                  

ago-20 18,29% 0,02286 $ 5.584.352 2,286% 127.672,25$                                  

sep-20 18,35% 0,02294 $ 5.584.352 2,294% 128.091,07$                                  

oct-20 18,09% 0,02261 $ 5.584.352 2,261% 126.276,16$                                  

nov-20 17,84% 0,02230 $ 5.584.352 2,230% 124.531,05$                                  

dic-20 17,46% 0,02183 $ 5.584.352 2,183% 121.878,48$                                  

ene-21 17,32% 0,02165 $ 5.584.352 2,165% 120.901,22$                                  

feb-21 17,54% 0,02193 $ 5.584.352 2,193% 122.436,92$                                  

mar-21 17,41% 0,02176 $ 5.584.352 2,176% 121.529,46$                                  

abr-21 17,31% 0,02164 $ 5.584.352 2,164% 120.831,42$                                  

may-21 17,22% 0,02153 $ 5.584.352 2,153% 120.203,18$                                  

jun-21 17,21% 0,02151 $ 5.584.352 2,151% 120.133,37$                                  

jul-21 17,18% 0,02148 $ 5.584.352 2,148% 119.923,96$                                  

ago-21 17,24% 0,02155 $ 5.584.352 2,155% 120.342,79$                                  

sep-21 17,19% 0,02149 $ 5.584.352 2,149% 119.993,76$                                  

TOTAL INTERESES MORATORIOS 10.041.013,92$                             

CAPITAL 5.584.352,00$                               

INTERESES CORRIENTES 353.099$                                       

INTERESES MORATORIOS 10.041.013,92$                             

TOTAL 15.978.464,92$                            

SON: QUINCE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO

PESOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE



SUMANDO LAS TRES OBLIGACIONES SON:

Obligación número 4481850002842837 3.474.732,67$                               

Obligación número 725009700106566 25.047.638,18$                             

Obligación número 725009700092327 15.978.464,92$                             

44.500.835,77$                           

SON: CUARENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL
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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2016-00085
Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mar 07/09/2021 15:10
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tabio <j01prmpaltabio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (209 KB)
SANDRA MILENA LAVERDE.pdf;

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE APULO CUNDINAMARCA
E.S.D

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2016-00085 
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandada:      Sandra Milena Laverde

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, actualización de
liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.


